DA ALTERAÇÃO NA COMPOSIÇÃO DO CAPITAL SOCIAL

I. Os sócios CELSO DALLABONA e ORESTES DALLABONA, de comum acordo, resolvem
substituir  o  TERRENO  SITUADO  DO  LADO  IMPAR  DA RUA MARECHAL DEODORO,
DISTANDO 346 MTS DA ESQUINA COM A RUA ESTADOS UNIDOS, NESTA CIDADE,
COM 6.300M2 (SEIS MIL E TREZENTOS METROS QUADRADOS), EXTREMANDO EM
45MTS. NA RUA MAL. DEODORO; FUNDOS COM O RIO DOS CEDROS; LADO DIREITO
EM 151M COM SÉRGIO, ADILSON E DOLORES GESSNER E LADO ESQUERDO EM
210MT.COM RUDOLFO ROLF GRAHL. MATRÍCULA 1469 - 1º OFÍCIO DO REGISTRO DE
IMÓVEIS  COMARCA DE  TIMBÓ,  no  valor  total  de R$  50.000,00  (cinquenta  mil  reais)

[...]

integralizado  no  capital  social  da  empresa  na  sexta  alteração  contratual,  registrada  em
03/03/2023,  arquivamento  20231856911,  Protocolo  231856911  de  27/02/2023,  pela
importância  de  R$  50.000,00  (cinquenta  mil  reais)  em moeda corrente  nacional.  Assim
sendo,  o sócio  CELSO DALLABONA,  integraliza a importância de  R$  25.000,00 (vinte e
cinco mil reais), neste ato, em moeda corrente nacional e o sócio ORESTES DALLABONA,
também integraliza  R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil  reais) neste ato, em moeda corrente
nacional.
Em  conformidade  com  a  alteração  acima,  permanece  o  capital  social  no  valor  de  R$
100.000,00 (cem mil reais) dividido em 100.000 (cem mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada,
integralizado em moeda corrente nacional e assim distribuído: